



Datum: 2024-11-27
Handläggare: Cecilia Knutsson
Diariernr: 2024.492 KS

Kommunstyrelsen

Revidering av kommunstyrelsens delegationsordning

Ärendebeskrivning

Kommunstyrelsen får enligt kommunallagen delegera delar av sin beslutskompetens till presidiet, ett utskott, en ledamot eller en ersättare. Kommunstyrelsen får även uppdra åt en anställd att fatta beslut på delegation av styrelsen. Delegation regleras genom kommunstyrelsens delegationsordning.

Kommunstyrelsens delegationsordning föreslås revideras med anledning av den organisationsändring som föreslås träda i kraft 1 januari 2025, samt en renodling av delegationsbeslut och rena verkställighetsbeslut.

Förvaltningens yttrande

Kommunledningskontoret föreslår följande revideringar av kommunstyrelsens delegationsordning:

- Delegat och ersättare ändras utifrån kommunledningskontorets nya organisation och befattningar som hör till samhällsbyggnadsförvaltningen.
- Redaktionella ändringar av rubriker, utgår ifrån verksamhetsområde och inte utifrån avdelningsstruktur, samt flytt av fastighetsfrågor till egen rubrik.
- Redaktionella ändringar i delegationsbeslut, anteckningar och nummerordning.
- I personalavsnitt har det gjorts en större översyn med redaktionella ändringar och förtydliganden. Rena verkställighetsbeslut har lyfts ur och att hänvisning görs till att det finns en inbyggd rolldelegation inom ramen för givna lagar, avtal och direktiv. Det ingår i anställningen att tillvarata arbetsgivarens intressen och fatta beslut i enlighet med detta. Att renodla och ta bort rena verkställighetsbeslut ligger helt i linje med att effektivisera administration och minska administration kring återrapportering av beslut.
- Beslut om bidrag till projektansökningar inom folkhälsa, tas bort utifrån att det är ett verkställighetsbeslut inom ramen för beslutat samverkansavtal avseende lokalt folkhälsoarbete och verksamhetsplan för lokalt folkhälsoarbete som beslutas av kommunstyrelsen. Detta ligger också helt i linje med att effektivisera administration och minska administration kring återrapportering av ärenden.
- Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslås få delegation för beslut om granskning med utökat förfarande. Arbetsutskottet har redan delegation att fatta beslut om granskning med standardförfarande.

Förslag till ändringar finns markerade i bifogat förslag till ny delegationsordning.

Ekonomisk bedömning

Förslag till beslut innebär inga ekonomiska konsekvenser

Förslag till beslut

Förslag till beslut i kommunstyrelsen

Delegationsordning för kommunstyrelsen antas och träder i kraft 1 januari under förutsättning att organisationsförändring trätt i kraft.

Beslutet ska skickas till
Kommunledningskontoret

Bilaga

Förslag till reviderad delegationsordning för kommunstyrelsen

Jerker Gustafsson
Biträdande kommundirektör

Cecilia Knutsson
Kanslichef